n/n Okpyr
1. BocTouHbIn
2. BoctouHbin
3. | BocTo4HbIvi
4. BOCTOYHbIV
5. TuHao
6. CSAO
7. BAO
8. KOAO
9. KSAO
10. HOAO
11. HOBAO
12. TuHAO
13. TuHAO
14. HO3AO
15. BAO

PanoH

BocTo4HbIN
BocTouHbIN
BocTouHbIN
BocTouYHbIN

TuHao

XopoLeBo- MHEBHUKM
N3marnnoso

HaraTtuHckuin 3aToH

31031HO
HaraTtuHckmin 3aToH

Ky3bMUHKM

NoceneHne PasaHoBcKoe

PsasaHoBckoe
KOxxHoe ByToBo

MNamainoso

Pacnucanue
JINYHO- KOMAHHBIX cOpeBHOBaHM «MeTkasi OuTa» mo urpe «l'opoaku» cpeau KOMaH/A A0IIKOJIbHUKOB
00pa3oBaTe/IbHBIX YUpPe:KIeHUi».
MI'OM3 «KosnoMeHCKO0e)»

30.03.2024
00
9.30
BOY LUkona 664
MBOY Lkona 664
BOY LUkona 664
MBOY LUkona 664
rBOY LUKONA 2073
MBOY wkona 1560 "ngep"
LWkona 1748
rBOY LWkona 1375
10.00
MBOY Lkona Ne1279
rBOY LWkona 1375
MBOY LUkona 1208
MBOY Lkona Ne 2083
6OV LUkona 2083
BOY Wkona 1883 bBytoso

LLkona 1748

®UNO neparora

Kapsanosa Hagexpga
tOpbeBHa

Kapsanosa Hagexaa
KOpbeBHa

Kapsanosa Hapgexgaa
tOpbeBHa

Kapsanosa Hagexaa
OpbeBHa

MAJBILEBA OJlbIr'A
MUXANTTOBHA

Mopososa M B
daxpyTanHos Padaan
HymaHoB®Y

MaweHko O. B
AdraHacbeBa [Japbs
BnagumnposHa

MaweHko O. B

Bacunbesa Mapraputa
EBreHbeBHa

PomaHosa T.U.

MakoTa Buktopus KOpbeBHa
JlbByTUHA EneHa AnekceeBHa

PomaHoBa Mapus
AnekceeBHa

KaTteropus

Hopoxka 3asiBka

Pacnucka



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

BAO

TuHAO

tOAO

tOBAO

tO3A0

C3A0

tOAO

BAO

C3A0

tOBAO

tOBAO

tOBAO

OBAO

BAO

C3A0

TuHAO

TuHAO

MNamannoBso

ropoz MockoBckui
HaraTtuHckunin 3aToH
Ky3bMWHKM
UepemyLukm
KypkuHo
HaraTtuHckunin 3aToH
M3mannoso

KypkuHo

MapbuHo
MapbuHo
Ky3bMUHKM
Ky3bMWHKM
WNamainnoso
KypkuHo
r.Llep6buHka

r.LepbuHka

12.00 HarpaxaeHue nobeauTtenen v NpM3epoB CMOPTUBHOro npasfgHuka «Bcen cemben Ha ropoakmn»

LLkona 1748

MBOY wkona Ne2065 r.
MockBbl

FBOY Lkona 1375

M6OY LWkona 1208

FBOY Lkona Ne 2115

MBOY Lkona Ne 1985

MOY LWKOMNA 1375

Llkona 1748

MBOY Lkona Ne 1985

PomaHoBa Mapus
AnekceeBHa

11.00

Xanukos Mapat Pauncosuny ,
MycannmoBa Onbra
BrnagumnpoBHa

MaweHko O. B

Bacunbesa Mapraputa
EBreHbeBHa

AnelwnHa AHHa
AnekcaHgpoBHa

BeTtposa MapuHa
OmuTtpuesHa

MaweHko O. B

PomaHoBa Mapus
AnekceeBHa 1-4

BeTtposa MapuHa
OmntpresHa

11-30

MBOY Lkona Ne 1987
MBOY Lkona Ne 1987
MBOY LUkona 1208
MBOY Lkona 1208
Lkona 1748

MBOY Lkona Ne 1985

MBOY LWkona Ne 2122 nmeHu
OA HOpacosa

FBOY Lkona Ne 2122 nmeHn
OA HOpacoBa

TaTtapuHoBa EkaTepuHa
[eHHagbeBHa

TaTtapuHoBa EkaTepuHa
[[eHHagbeBHa

Bacunbesa Mapraputa
EBreHbeBHa

1-4

Bacunbesa Maprapurta 5-8

EBreHbeBHa

PomaHoBa Mapus
AnekceeBHa

BeTposa MapwuHa
OmutpuresHa

AbymoBa Hagexpa
["epmaHoOBHa
AbymoBa Hagexpa
epmaHoBHa



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

tOAO

tOBAO

BAO

TuHAO

TUHAO

BAO

TuHAO

TuHAO

MO

MO

tOAO

tOAO

CAO

3A0

3A0

BAO

BAO

BAO

HaraTuHckuin 3aToH
MapbuHo

BeLHsakn
r.Lep6buHka
LLlepBuHka

MepoBo
r.Llep6buHka

r..Lep6buHka

JIeHnHCKun paroH
JIeHnHCcKun panoH
HaratuHckuin 3aToH
HaratuHckun 3aToH

"onoBUHCKMI

BelwHsikm

CHBepHoe Vamannoso

CeBepHoe MN3amainoso

rBOY LWWKONA 1375
MBOY Lkona Ne 1987
MBOY BeluHskoBckas Wwkona

MBOY LWkona Ne 2122 nmeHu
OA HOpacoBa

MBOY Lkona 2122 nmeHun
O.A.lOpacoea

MBOY wkona 920

MBOY LWkona Ne 2122 nmeHu
O.A. KOpacoBa

FBOY LUkona Ne 2122 nmeHu
O.A.lOpacosBa

13.00
MAQY COLL-2 BytoBckas
MAOQY COLU-2 bytoBckasi

reNoYy KAarnnm Kapna
dabepxe

reNoy Kanwm Kapna

Ddabepxe

FANOY K 11

MOT

MAOT

'6OY BeluHskoBckas wkona
13.30

MBOY LUKOIA 1748

BOY LWWKONA 1748

MaweHko O. B

TaTtapuHoBa EkaTepuHa
[eHHagbeBHa

CmupHoBa EneHa
[eHHagbeBHa

KypaHoBa H./
KypaHosa H.1

Bacunaku OkcaHa CepreeBHa

AbymoBa Hagexga
epmaHoOBHa

Abymosa H.I"., Ecoumoa
Enena HukonaeBHa

MyykoBa HaTtanbs
BukTopoBHa

lNyykoBa Hatanbs
BukTopoBHa

MwupoHoBa EkaTepuHa
HukonaesHa

MwupoHoBa EkaTepuHa
HukonaesHa

KoBanesa Hagexna
BacunbeBHa

BuHorpagos Ceprei
Bnagnmuposny

BuHorpagos Cepreii
Bnagummnposny

CmupHoBa EneHa
[eHHagbeBHa

Bynatoea A.10.

Bynatoea A.10.

OOLLKOJ1IbHUKN

OOLUKOJIbHUKN

CTYAEHTbI

CTYAEHTbI
CTYOEHTHI

CTYAEHTbI

CTyAeHThl

OOLUKOJIbHUKN

OOLLKOJTbHUKN



14.00

BeTtposa MapuHa

52. C3AO KypkunHo BOY Lkona Ne 1985 OmuTtpueBHa
PaptoxmHa Jlto6oBb
53. CAO OmuTtposckui MBOY Lkona Ne 236 HukonaeBHa
O6pyumkoBa TaTbsiHa
54. CBAO BOY Lkona Ne 1506 MwuxannosHa
O6pyunkoBa TaTbsHa
55. CBAO MBOY Lkona Ne 1506 MwuxannosHa
PaptoxuHa Jlio6oBb
56. CAO OmuTtpoBckui MBOY Lkona Ne 236 HukonaeBHa
3aBbsanoB AnekcaHap
57. HOBAO MBOY Lkona Ne 1987 Bnagvmunposuy
Xnebopogosa Onus
58. CAO BeckyaHukoBckum BOY unm. E.H. YepHbiwwesa BnagummnposHa
3aBbsanoB AnekcaHap
59. IOBAO NBOY Lkona Ne 1987 Bnaaumumnposud

15.00 — 17.00 YyacTue B NMNYHbLIX COPEBHOBaHUAX
I'n. cynps: Ipou M..

I'n. cexperaps: Mopryis O.K.
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